
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/542/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/524/2023 Rady Miejskiej w Sośnicowicach w sprawie budżetu 
Gminy Sośnicowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Sośnicowicach, 
na wniosek Burmistrza, uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr LXVIII/524/2023 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Gminy Sośnicowice na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 73 z późn. zm.) wprowadzić, co 
następuje: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości: 81 397 664,06 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości: 59 221 144,17 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości: 22 176 519,89 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
Tabelą nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości: 82 349 559,05 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 60 434 692,68 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 21 914 866,37 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
Tabelą nr 2”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 2 101 981,65 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 1 150 086,66 zł, 

3. kwotę planowanego deficytu w wysokości: 951 894,99 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2621



- nadwyżki z lat ubiegłych: 951 894,99 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały Tabelami nr 3a 
i nr 3b”.; 

4) Dokonać zmian w łącznej kwocie planowanych dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączoną Tabelą nr 4. 

5) Dokonać zmian w łącznej kwocie planowanych wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączoną Tabelą nr 5. 

6) Określa się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz plan wydatków na 
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego Państwa, zgodnie z załączoną Tabelą nr 10 

7) Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych, 
zgodnie załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1a, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2621



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 35 000,00Transport i łączność 0,00 48 257,01 83 257,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60004 35 000,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 48 257,01 83 257,01

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 48 257,01 48 257,01

750 157 583,16Administracja publiczna 0,00 5 807,00 163 390,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 83 159,00Urzędy wojewódzkie 0,00 5 807,00 88 966,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 83 159,00 0,00 5 807,00 88 966,00

853 30 518,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 500,00 31 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 30 518,00Pozostała działalność 0,00 500,00 31 018,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 30 518,00 0,00 500,00 31 018,00

Tabela nr 1 Zmiany w planie dochodów Gminy do Uchwały z 20-03-2024   LXXI/542/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2621



Strona 2 z 2

59 166 580,16razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

103 360,00 0,00 0,00 103 360,00

0,00 54 564,01 59 221 144,17

majątkowe

700 3 500 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 700 129,00 4 200 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 3 500 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 700 129,00 4 200 129,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

6280 0,00 0,00 700 129,00 700 129,00

900 4 718 833,08Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 216 316,44 4 935 149,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

639 792,08 0,00 216 316,44 856 108,52

90001 4 639 792,08Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 216 316,44 4 856 108,52

639 792,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 216 316,44 856 108,52

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 639 792,08 0,00 216 316,44 856 108,52

21 260 074,45razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

774 214,08 0,00 216 316,44 990 530,52

0,00 916 445,44 22 176 519,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 426 654,61

877 574,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 216 316,44 1 093 890,52

0,00 81 397 664,06971 009,45

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2621



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 987 371,37 1 888 200,00 1 253 200,00 62 780,00 1 190 420,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 099 171,37 11 099 171,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 257,01 257,01 257,01 0,00 257,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 095 628,38 1 888 457,01 1 253 457,01 62 780,00 1 190 677,01 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 207 171,37 11 207 171,37 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 274 800,00 1 273 800,00 638 800,00 38 300,00 600 500,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 257,01 257,01 257,01 0,00 257,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 383 057,01 1 274 057,01 639 057,01 38 300,00 600 757,01 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257,01 257,01 257,01 0,00 257,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 257,01 300 257,01 300 257,01 0,00 300 257,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 908 655,00 789 950,00 789 950,00 0,00 789 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 705,00 118 705,00 11 705,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 908 655,00 789 950,00 789 950,00 0,00 789 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 705,00 1 118 705,00 11 705,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 896 950,00 789 950,00 789 950,00 0,00 789 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 896 950,00 789 950,00 789 950,00 0,00 789 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 000,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 000,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 318 573,11 9 192 573,11 8 775 573,11 6 775 753,52 1 999 819,59 82 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 807,00 7 807,00 7 807,00 5 807,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 326 380,11 9 200 380,11 8 783 380,11 6 781 560,52 2 001 819,59 82 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 83 159,00 83 159,00 83 159,00 82 809,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 807,00 5 807,00 5 807,00 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 966,00 88 966,00 88 966,00 88 616,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 69 267,26 69 267,26 69 267,26 69 267,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 857,38 4 857,38 4 857,38 4 857,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 124,64 74 124,64 74 124,64 74 124,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 11 844,70 11 844,70 11 844,70 11 844,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 830,61 830,61 830,61 830,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 675,31 12 675,31 12 675,31 12 675,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Tabela nr 2 Zmiany w planie wydatków Gminy do Uchwały z 20-03-2024  LXXI/542/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2621



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 1 697,04 1 697,04 1 697,04 1 697,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119,01 119,01 119,01 119,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 816,05 1 816,05 1 816,05 1 816,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 913 343,00 6 913 343,00 6 904 343,00 5 822 343,00 1 082 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 915 343,00 6 915 343,00 6 906 343,00 5 822 343,00 1 084 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

przed zmianą 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 408 088,00 23 058 088,00 20 236 907,00 16 281 028,00 3 955 879,00 2 105 081,00 716 100,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -677 107,00 -587 107,00 -587 107,00 -587 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 318 775,00 1 318 775,00 1 185 400,00 1 185 400,00 0,00 1 175,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 049 756,00 23 789 756,00 20 835 200,00 16 879 321,00 3 955 879,00 2 106 256,00 848 300,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 072 197,00 13 822 197,00 11 360 197,00 10 045 557,00 1 314 640,00 2 100 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -675 207,00 -585 207,00 -585 207,00 -585 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 400,00 376 400,00 283 400,00 283 400,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 773 390,00 13 613 390,00 11 058 390,00 9 743 750,00 1 314 640,00 2 100 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 147 000,00 1 147 000,00 1 147 000,00 1 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 000,00 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 428 000,00 1 428 000,00 1 428 000,00 1 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 161 600,00 161 600,00 161 600,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 400,00 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 6 770 757,00 6 770 757,00 6 770 757,00 6 770 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -578 607,00 -578 607,00 -578 607,00 -578 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 192 150,00 6 192 150,00 6 192 150,00 6 192 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 742 630,00 5 742 630,00 5 568 530,00 4 350 130,00 1 218 400,00 0,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 941 200,00 941 200,00 902 000,00 902 000,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 681 930,00 6 681 930,00 6 468 630,00 5 250 230,00 1 218 400,00 0,00 213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2621



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 174 100,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 300,00 213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 612 000,00 612 000,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777 000,00 777 000,00 777 000,00 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 86 200,00 86 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 300,00 84 300,00 84 300,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 2 216 350,00 2 216 350,00 2 216 350,00 2 216 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 737 000,00 737 000,00 737 000,00 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 953 350,00 2 953 350,00 2 953 350,00 2 953 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 40 751,00 40 751,00 35 670,00 21 171,00 14 499,00 5 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 926,00 41 926,00 35 670,00 21 171,00 14 499,00 6 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana  
gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 258,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 909 867,00 2 909 867,00 2 233 395,00 1 079 206,00 1 154 189,00 400 000,00 276 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 909 867,00 2 909 867,00 2 233 395,00 1 079 206,00 1 154 189,00 400 000,00 276 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 649 832,00 649 832,00 249 832,00 0,00 249 832,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 646 832,00 646 832,00 246 832,00 0,00 246 832,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 181 222,00 181 222,00 181 222,00 0,00 181 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 222,00 178 222,00 178 222,00 0,00 178 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 33 578,00 33 578,00 586,40 432,00 154,40 0,00 32 991,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 14,60 0,00 14,60 0,00 485,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 078,00 34 078,00 601,00 432,00 169,00 0,00 33 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2621



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 33 578,00 33 578,00 586,40 432,00 154,40 0,00 32 991,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 14,60 0,00 14,60 0,00 485,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 078,00 34 078,00 601,00 432,00 169,00 0,00 33 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 5 911,60 5 911,60 0,00 0,00 0,00 0,00 5 911,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 485,40 485,40 0,00 0,00 0,00 0,00 485,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 397,00 6 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 94,40 94,40 94,40 0,00 94,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,60 14,60 14,60 0,00 14,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 709 566,00 2 709 566,00 466 373,00 293 104,00 173 269,00 0,00 2 243 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 712 386,00 2 712 386,00 469 193,00 295 924,00 173 269,00 0,00 2 243 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 69 082,00 69 082,00 68 582,00 64 612,00 3 970,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 820,00 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 902,00 71 902,00 71 402,00 67 432,00 3 970,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 50 057,00 50 057,00 50 057,00 50 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 457,00 52 457,00 52 457,00 52 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 10 012,00 10 012,00 10 012,00 10 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 432,00 10 432,00 10 432,00 10 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 80 588 507,04 59 691 640,67 50 090 194,57 29 549 806,43 20 540 388,14 4 913 161,50 3 777 756,60 108 528,00 0,00 802 000,00 20 896 866,37 20 896 866,37 266 695,00 0,00 0,00

zmniejszenie -680 107,00 -590 107,00 -590 107,00 -587 107,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 441 159,01 1 333 159,01 1 199 298,61 1 194 027,00 5 271,61 1 175,00 132 685,40 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 349 559,05 60 434 692,68 50 699 386,18 30 156 726,43 20 542 659,75 4 914 336,50 3 910 442,00 108 528,00 0,00 802 000,00 21 914 866,37 21 914 866,37 266 695,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2621



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 500 155,00 0,00 500 155,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 811 784,09 790 042,56 1 601 826,65

Razem: 2101981,65Razem: 1311939,09 Razem: 790042,56

Tabela nr 3a Zmiany w planie przychodów Gminy do Uchwały z 20-03-2024 LXXI/542/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2621



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

982 Wykup innych papierów wartościowych 700 000,00 0,00 700 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 450 086,66 0,00 450 086,66

Razem: 1150086,66Razem: 1150086,66 Razem: 0,00

Tabela nr 3b Zmiany w planie rozchodów Gminy do Uchwały z 20-03-2024 LXXI/542/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2621



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 83 159,00Administracja publiczna 0,00 5 807,00 88 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 83 159,00Urzędy wojewódzkie 0,00 5 807,00 88 966,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 83 159,00 0,00 5 807,00 88 966,00

2 666 779,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5 807,00 2 672 586,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 2 666 779,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

0,00 2 672 586,005 807,00

Tabela nr 4 Zmiany w łącznej kwocie planowanych dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administraci rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami do Uchwały z 20-03-2024r LXXI/542/2024 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2621



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 83 159,00 83 159,00 83 159,00 82 809,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 807,00 5 807,00 5 807,00 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 966,00 88 966,00 88 966,00 88 616,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 83 159,00 83 159,00 83 159,00 82 809,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 807,00 5 807,00 5 807,00 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 966,00 88 966,00 88 966,00 88 616,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 69 267,26 69 267,26 69 267,26 69 267,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 857,38 4 857,38 4 857,38 4 857,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 124,64 74 124,64 74 124,64 74 124,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 11 844,70 11 844,70 11 844,70 11 844,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 830,61 830,61 830,61 830,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 675,31 12 675,31 12 675,31 12 675,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 1 697,04 1 697,04 1 697,04 1 697,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119,01 119,01 119,01 119,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 816,05 1 816,05 1 816,05 1 816,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 666 779,00 2 666 779,00 393 544,00 336 753,91 56 790,09 0,00 2 273 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 807,00 5 807,00 5 807,00 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 672 586,00 2 672 586,00 399 351,00 342 560,91 56 790,09 0,00 2 273 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Tabela nr 5 Zmiany w łącznej kwocie planowanych wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadń zleconych odrębnymi ustawami do Uchwały z 20-03-2024r  LXXI/542/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2621



P

l

a

P

l

a

Plan na 20-03-2024r

kwotakwota kwota

750 409,16

409,16

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 409,16

758 40 668,00

75814 40 668,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 668,00

853 31 018,00

31 018,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 018,00

72 095,16

P

l

a

P

l

a

Plan na 20-03-2024r

kwotakwota kwota

750 409,16

409,16

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 369,59

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
33,10

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku zpomocą obywatelom Ukrainy
6,47

801 40 668,00

80195 40 668,00

2340
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących ….
4 998,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 650,00

4370 Zakup usług związanych z zpomocą obuwatelom Ukrainy 6 762,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
17 655,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku zpomocą obywatelom Ukrainy
3 516,00

4860
Pozostałe wydatki bieżącena zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 087,00

853 31 018,00

31 018,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 24 080,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
6 397,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 109,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia w związku z pomocą ob..Ukrainy 361,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku zpomocą obywatelom Ukrainy
70,64

72 095,16

Tabela nr 10 Plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

oraz plan wydatków na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa

4370

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Razem

Dział/rozdział/paragraf

75095

4370

4740

4850

85395

3290

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Dział/rozdział/paragraf

Dochody

Razem

Wydatki

Administracja publiczna

2100

2100

85395

75095 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

LXXI/542/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2621



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 258,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 258,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana  
gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 258,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 91 718,00 83,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 635,00 91 635,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 893,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 635,00 91 635,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1a Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych do Uchwały z 20-03-2024r LXXI/542/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2621


	UCHWAŁA NR LXXI/542/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 3 zm. ust. 3


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-04-02T08:02:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




